Pouso Alegre, 19 de Setembro de 2000.

Ofício Nº 807/2000

Assunto: Solicitação (faz)

Prezado Senhor,

Muitos moradores do bairro Cidade Jardim têm me questionado quando eles poderão ter telefones instalados em suas residências.

Muitos necessitam com urgência de uma linha telefônica por questões pessoais, de trabalho e até de saúde.

Diante do exposto, venho, através deste, solicitar de V. Sa. informações de quando e como será possível instalar telefones neste bairro, e qual o custo para tal?

Sem mais para o momento, agradeço a atenção dispensada, aproveitando o ensejo para expressar protestos de meu distinto apreço e consideração.

Receba o meu cordial abraço, com votos de saúde e boa sorte.

Atenciosamente,

SÉRGIO LUIZ GARCIA DE CARVALHO

VEREADOR-PPS

Prezado Senhor

Fernando César

Responsável pela área de projetos de telefonia da TELEMAR - Pouso Alegre

Pouso Alegre-MG

PAGE